
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/86/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów  

opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1546 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w związku z pełnieniem przez Burmistrza 

Szczawna-Zdroju funkcji organu podatkowego w sprawach opłaty skarbowej. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju: 

1) Magdalenę Nowak, 

2) Małgorzatę Malczewską. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/50/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasenta tej opłaty (tj. Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 6069). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Michał Broda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7234


		2020-12-23T12:15:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




